Yapılan fiziki ve elektronik oylama sonucunda kar dağıtım politikası 
484.610 red oyuna karşılık, 246.617.704  kabul oyu ile oyçokluğuyla tasdik edilmiştir. 

6. Sermaye Piyasası Kurulu'nun  Seri II – 14.1 tebliğine uyumlu olarak hazırlanan 
konsolide mali tablolar uyarınca, vergi sonrası 412.984.000 TL 
(dörtyüzonikimilyondokuzyüzseksendörtbinTL) ile sonuçlandırılan 2013 yılının 
karından; 

- ortaklara ödenmiş sermayenin %80'ine isabet eden brüt 242.880.000 TL 

(İkiyüzkırkikimilyonsekizyüzseksenbinTL)'nin nakden dağıtılmasına, 

- 22.307.609 TL (YirmiikimilyonüçyüzyedibinaltıyüzdokuzTL)’nin 1. tertip yasal yedek 

akçe ayrılmasına, 

- 22.770.000 TL (YirmiikimilyonyediyüzyetmişbinTL)'nin 2. tertip yasal yedek akçe 

ayrılmasına,  

- nakden dağıtılacak karın hesabında "1.-TL Nominal değer=1 adet=1 Lot" eşitliği 

esasının kullanılmasına, bu suretle bedelinin tamamı ödenmiş hamiline yazılı 1.-
TL'lik hisseye, temettü gelirleri stopaja tabi olmayan pay sahiplerimiz için brüt=net